

NUOREN AMMATILLINEN KUNTOUTUS

Ilman lääkärinlausuntoa tarjottavat nuorten kuntoutuspalvelut

Kuntoutukseen voi hakeutua 16–29-vuotias nuori, joka ei kykene suunnittelemaan tulevaisuuttaan heikentyneen toimintakyvyn vuoksi esimerkiksi tilanteessa, jossa

- sopivaa opiskelualaa tai työpaikkaa ei ole löytynyt
- opiskelu on keskeytynyt tai on vaarassa keskeytyä
- ase- tai siviilipalvelus on keskeytynyt.

NUOTTI-VALMENNUS

Nuorella on käytössään henkilökohtainen valmentaja, jonka tuella nuori voi ottaa konkreettisia askelia kohti opiskelu- tai työelämää. NUOTTI-valmennukseen sisältyy 20 valmennuskertaa, ja lisäksi valmentaja pitää muuten yhteyttä nuoreen ja nuoren kanssa toimiviin tahoihin.

AMMATILLINEN KUNTOUTUSSELVITYS

Nuoren tukena on moniammatillinen tiimi, joka auttaa nuorta arvioimaan ja tunnistamaan työ-, opiskelu- tai toimintakykyyn vaikuttavia tekijöitä. Yhdessä tehty suunnitelma avaa nuorelle polkuja kohti opiskelu- ja työelämää. Ammatilliseen kuntoutus selvitykseen sisältyy enintään 13 kuntoutuspäivää ja 3 seurantapäivää.

TYÖLLISTYMISTÄ EDISTÄVÄ AMMATILLINEN KUNTOUTUS

Nuori voi kokeilla tavoittelemaansa työtä yhdessä tai useammassa työpaikassa. Kuntoutus voi sisältää yksilöllistä työhönvalmennusta, työkokeilua tai niiden yhdistelmää. Työllistymistä edistävä ammatillinen kuntoutus kestää 60–240 päivää.

TOIMEENTULO KUNTOUTUKSEN AIKANA

Nuori voi saada ammatillisen kuntoutuksen ajalta kuntoutusrahaa.

HAKEMINEN

Nuori voi hakea kuntoutukseen ilman todettua sairautta eikä hän tarvitse lääkärin lausuntoa hakemista varten. Nuorella voi olla sairaus tai vamma, mutta se ei ole edellytys kuntoutuksen myöntämiselle.

Kuntoutukseen pääsemiseksi riittää, että nuori ilmaisee työntekijälle tai nuoren kanssa työskentelevä toteaa, ettei nuori yksin jaksaa tai selviydy oman elämänsä suunnittelusta.

Ota yhteyttä Kelan kuntoutuksen palvelunumeroon 020 692 205.

Nuori voi myös itse ottaa yhteyttä Kelaan ja kertoa halukkuudestaan osallistua nuorten ammatilliseen kuntoutukseen. Virkailija haastattelee nuoren puhelimitse.

Haastattelun perusteella Kelan virkailija tekee kuntoutuspäätöksen.

Kunnonpaikasta otetaan nuoreen yhteyttä kuntoutuspäätöksen saavuttua Kunnonpaikkaan.

Lisätietoja palveluista:

Jani Heikkurinen
044 788 9493
jani.heikkurinen@kunnonpaikka.com

